
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  
Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  
Valkā 

 

2022.gada 15.martā Nr.4 

 

Apstiprināti 

ar Valkas novada pašvaldības domes 

2022.gada 15.marta lēmumu Nr.64 

(protokols Nr.4, 3.§) 

 

Grozījums Valkas novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1„Valkas novada pašvaldības nolikums” 

 

Izdoti pamatojoties uz likuma 

"Par pašvaldībām" 21.panta pirmās 

daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

Izdarīt Valkas novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Valkas novada 
pašvaldības nolikums” grozījumu 5.1.punktā, izsakot to šādā redakcijā: “5.1. Finanšu komiteju 11 locekļu 
sastāvā;”. 

 
 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks              V.Vesingi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2022.gada 15.martā                                          Valkā 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Valkas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.4 
“Grozījums Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valkas novada 

pašvaldības nolikums”” 

 
1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums 

Pašreiz spēkā esošie saistošie noteikumi noteic, ka Valkas 
novada pašvaldības Finanšu komitejas sastāvā ir 7 locekļi. 
Grozījumi tiek veikti nolūkā paplašināt komitejas locekļu skaitu, tas 
ir, līdzšinējo 7 locekļu vietā – 11. Grozījumu nepieciešamības 
pamatā ir apstāklis, ka tieši Finanšu komiteja skata būtiskākos 
jautājumus pašvaldībā, līdz ar to ir lietderīgi paplašināt komitejas 
sastāvu, palielinot locekļu skaitu, lai nodrošinātu pēc iespējas 
vairāk deputātu piedalīšanos šo jautājumu izlemšanas procesā.   

2. Īss projekta satura izklāsts Projekts paredz mainīt Finanšu komitejas skaitlisko sastāvu.  

3. Saistošo noteikumu projekta 
iespējamā ietekme uz pašvaldības 
budžetu  

Nav ietekmes.  

4. Saistošo noteikumu projekta 
iespējamā ietekme uz 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā 

Nav ietekmes. 

5. Saistošo noteikumu projekta 
iespējamā ietekme uz 
administratīvajām procedūrām  

Nav ietekmes. 

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām saistībā ar saistošo 
noteikumu projektu  

Nav ietekmes.  

 
 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks              V.Vesingi 

 

 

 

 


